СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Загривское  сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2014г.                                                                                              № 12 - сд

О списании основных средств,

находящиеся в муниципальной

собственности муниципального

образования Загривское сельское

поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2006 года № 83-сд «Об утверждения перечня имущества, передаваемого от муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» и актов от 28.10.2014года б/н ООО «Коммун Энерго», совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение РЕШИЛ:

· 1. Списать следующие основные средства, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

· Электрический подогреватель ПЭВ 0,2-12 котельной №9 в виду полного износа   подогревателя (проржавели трубки мазутопровода, сварке не подлежат из-за коррозии);

· Электрический подогреватель ПЭВ 0,2-12 котельной №9 в виду полного износа   подогревателя; неисправности змеевика)
	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска (постройки)
	Дата акта о вводе в эксплуатацию
	Балансовая первоначальная стоимость (руб.)

	1.
	Электрический подогреватель ПЭВ 0,2-12 котельной №9
	2003
	2003г.
	17981,60

	2.
	Электрический подогреватель ПЭВ 0,2-12 котельной №9
	2003
	2003г.
	17981,60

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Загривское сельское поселение                                                     М.Б.Чистова